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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/whirlpool-witryna-chlodnicza-adn221-p-17756.html

= WHIRLPOOL Witryna chtodnicza

— ADN221

| Cena brutto
Cena netto
j,l Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

WHIRLPOOL Witryna chtodnicza ADN221

Witryna chBodnicza ADN221

4 611,27 zt

3 749,00 zt
39973027
13961788230
8003437961434
Whirlpool

Witryna chBodnicza ADN 221, marki Whirlpool, idealna do gastronomii, pubéw i klubéw, o szeroko[ci 60 cm oraz o pojemno[ci
caBkowitej 480 I. Model ten posiada 5 péBek. Zakres temperatury chBodzenia waha si w granicach od 2 st. C do 14 st. C.
Witryna sterowana jest mechanicznie, posiada system automatycznego rozmra|ania, o[wietlenie LED oraz wbudowany zamek
w drzwiach. Urzdzenie wyposalone zostaBo réwnie| w automatyczny system odparowywania wody oraz w system wentylacji.

Rodzaj: Wolnostojaca
Budowa : jednodrzwiowa
Wysokos¢: 202.5 cm
Szerokos¢: 60 cm
Gtebokos¢: 68.5 cm
Pojemnos¢ chtodziarki: 480 |
Kolor: biaty

Technologia: Brak

Pozostate parametry: - Temperatura:Zakres temperatury od 2 st.C do 14 st.C- Rozmra|anie:Automatyczne-

Wymuszona cyrkulacja powietrza- Regulowane né|ki- Wbudowany zamek w drzwiach- Automatyczny system

odparowywania wody
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